

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 19.02.2025

NAŠE ZN.: 10M-2025-0015-1001

VYŘIZUJE: XXXXX XXXXX

TEL: XXX XXX XXX

E-MAIL: XXXXX@cmi.gov.cz

DATUM: 19.02.2025

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Podnikatelská 539/
Praha - Běchovice
190 11

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY – OBJEDNÁVKA

číslo objednatele: 10M-2025-0015-1001

Český metrologický institut, IČ: 00177016, (dále také „ČMI“) - jako navrhovatel smlouvy a objednatel - tímto předkládá společnosti TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. (IČ: 28442369) – jako dodavateli – návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je:

zemní, výkopové, bourací a stavební práce pro výměnu vodoměrné soustavy

podle §1731 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž konkrétní obsahová stránka smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o koupi nebo o díle v závislosti na charakteru níže uvedeného předmětu plnění.

V případě, že charakter předmětu plnění neodpovídá ani koupi ani dílu, pak se v souladu s § 1746/2 obč. zákoníku řídí obsahová stránka smlouvy všeobecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajícími se závazkových vztahů.

Specifikace předmětu plnění a cena:

Dle vaší nabídky ze dne 18.02.2025, která je přiložena k tomuto návrhu smlouvy jako jeho nedílná součást (příloha č. 1):

Měna dokladu: CZK

Položka číslo	Množství	Druh - název	Cena bez DPH za jednotku	Cena bez DPH celkem
1	1	stavební práce spojené s výměnou vodoměrné soustavy	47 495.00	47 495.00
Celkem				47 495.00

Smlouvu za ČMI po věcné stránce vyřizuje: XXXXX XXXXX, tel.: XXX XXX XXX, XXXXXXXX@cmi.gov.cz

Lhůta stanovená pro přijetí návrhu: písemně **do 1 měsíce** od data vystavení, jinak návrh pozbývá platnosti

Lhůta plnění – termín dodání: 31.03.2025

<u>Předmět plnění dodejte na adresu (místo plnění):</u>	Český metrologický institut, OI Praha, Radiová 1136/3, 102 00, Praha - Hostivař
<u>Cena:</u>	Cena sjednána dohodou a je uvedena v tabulce „Specifikace předmětu plnění a cena“
<u>Cenové podmínky:</u>	DAP
<u>Způsob platby:</u>	Převodním příkazem ve lhůtě 14 dní po obdržení faktury, kterou lze vystavit po dodání a převzetí zboží.
<u>Fakturu (daňový doklad) zaslat na adresu:</u>	Český metrologický institut, Okružní 31, 638 00, Brno nebo na email: XXXXX@cmi.gov.cz
<u>Požadovaný obsah daňového dokladu:</u>	údaje na faktuře budou odpovídat ustanovení § 435 obč. zákoníku a § 7 zákona o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl. ust. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, který stanoví povinný obsah daňového dokladu, pokud smluvní strana jako plátce DPH je povinna a oprávněna daňový doklad vystavit.
<u>Smluvní pokuta:</u>	V případě porušení smluvní povinnosti ze strany dodavatele (např. nedodržení termínu dodání) má odběratel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny sjednaného plnění za každý den porušení smluvní povinnosti (za každý den prodlení). Uhrazením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
<u>Úroky z prodlení:</u>	Při včasné neuhrazení faktury objednatelem má dodavatel právo účtovat úrok z prodlení 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení.
<u>Předání a převzetí předmětu plnění:</u>	Osobní převzetí v místě plnění, vč. vystavení písemného dokladu o převzetí zboží.
<u>Odpovědnost za vady:</u>	Dodavatel odpovídá za právní i faktické vady (zjevné i skryté) podle příslušného ustanovení občanského zákoníku.
<u>Záruky za jakost:</u>	Dodavatel ručí za sjednanou jakost realizovaného předmětu plnění (zboží, dílo) po dobu 24 měsíců , přičemž předmět plnění musí mít vlastnosti obvyklé. Na tuto záruku vystaví dodavatel písemný certifikát (záruční list) odběrateli plnění.
<u>Poučení o zpracování osobních údajů:</u>	Český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. Bližší informace jsou uvedeny v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/gdpr .
<u>Závěrečná ustanovení:</u>	

K platnému uzavření smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptací návrhu smlouvy dodavatelem (viz níže) a jejím doručením navrhovatel. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až po následném písemném odsouhlasení (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schválení případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy-objednávky v plném rozsahu v Registru smluv ČR.

.....
XXXXX

XXXXX ČMI OI Praha

Jedno potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávký s vaším vyjádření zašlete laskavě zpět na adresu zadavatele:

Český metrologický institut, OI Praha, Radiová 1136/3, 102 00, Praha - Hostivař nebo na email:

XXXXX@cmi.gov.cz

Vyjádření příjemce návrhu smlouvy (dodavatele):

Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad^{*)} / s následujícími připomínkami^{*)}

^{*)} nehodící se škrtněte

.....
Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební práce spojené s výměnou vodovodního potrubí

Místo: Praha

Objednatel: Český metrologický institut
Okružní 772/31
63800 Brno - Lesná

IČ: 00177016
DIČ: CZ00177016

Zhotovitel: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Podnikatelská 539
19011 Praha - Běchovice

IČ: 28442369
DIČ: CZ28442369

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 495,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 974,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 57 469,00 CZK

v

dne

19.02.2025

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Stavební práce spojené s výměnou vodovodního potrubí
O:	Praha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				
1	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	2,00000	2 911,22	5 822,44
2	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	2,00000	2 183,42	4 366,84
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,00000	60,16	120,32
4	58153310R	Písek technický KPP	t	1,00000	531,67	531,67
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,00000	66,25	132,50
6	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	5,00000	1 220,00	6 100,00
7	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	1,00000		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
8	388357777R00	Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop	m2	8,00000		
9	331946001T00	Demontáž opěrné konstrukce sloupu	kus	1,00000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
10	451595111R00	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku	m3	1,00000		
Díl:	5	Komunikace				
11	596100030RXX	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrt', dlažba vymývaná 40 x 60 x 5 cm	m2	2,00000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
12	762431220R00	Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 8 mm	m2	5,00000		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
13	460571504R00	Zához rýhy 140/150 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	2,00000		